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Erzurum’da hikâyelerin, masalların, destanların anlatıldığı, şiirlerin okunduğu, ilim dolu sohbetlerin edildiği fakir ama mut-
lu bir köyde yaşayan genç Bekir, Rusların I. Dünya Savaşı sırasında köyünün işgal edilmesiyle esir edilip sürgüne gönderilir. 
Bekir’in yolculuğu trenden kendini atıp kurtulmak isteyenlerin yaşadıkları ve yol boyunca çekilen acılara; işkence, ölüm, 
soğuk, açlık, hastalıklarla tanıklıkla başlar...
Soğuk ikliminin yanında yetersiz beslenmeyle saatlerce çalışmaya, işkencelere dayanamayan çoğu esirin öldüğü bir çalışma 
kampında Bekir yaşadığı hayatı, insanlığı sorgular, imanına sığınır. Savaşın bitmesiyle zengin bir Rus’un yanına hizmetçi 
verilen genç adamın esirliği Sibirya’da devam eder. Ölümün ve yokluğun peşinden hiç ayrılmadığı Bekir, imkânsız bir aşk 
hikâyesinin de bir parçası olmuştur artık.
Bekir’in ise gönlünde sonu bilinmeyenlerle dolu, başarması pek de mümkün görünmeyen ama her şeyden çok istediği 
“dönüş” vardır. 
Nurullah Genç’in dedesinin hayat hikâyesinden esinlenerek kaleme aldığı Yollar Dönüşe Gider, savaş, sürgün, gurbet, esa-

ret, hasret, hastalık, yakınlarının ölümü gibi insanoğlunun yaşayabileceği en ağır travmaları yaşayan birinin bu cendere 
içinde karakteriyle, yetiştiği kültüre dayanarak, Allah’a ve imanına sığınarak bu ıstırapların en korkunç halleriyle nasıl başa 
çıktığının hikâyesi. 
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Nurullah Genç

1960 yılında Erzurum’un Horasan ilçesinde doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Horasan’da, 
liseyi ve üniversiteyi Erzurum’da tamamladı. Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1984 yılında aynı fakülteye araştırma görevlisi olarak girdi. 
Yönetim ve organizasyon alanında çalışan Genç, 1990’da doktor, 1995’te doçent, 2001 
yılında profesör oldu. 2003 yılında Kocaeli Üniversitesi’ne geçti ve orada 7 yıl çalıştı. 2010 
yılında emekli oldu. İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde çalışmaya başladı. Bölüm başkanlığı 
ve dekanlık görevlerinde bulundu. Sermaye Piyasası Kurul üyesi olarak iş hayatına devam 
etmektedir. Pek çok edebiyat dergisinde şiirleri ve yazıları yayımlandı. Türk Edebiyatı, Ay-
lık Dergi, Nesil, Sur, Gurbet, Mina, Kardelen, Palandöken, Karçiçeği, Yolcu, Güneysu, Dolu-
nay, Aydili, Ayvakti, İkindi Yazıları, Bu Ülke, Bizim Külliye bunlardan bazılarıdır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9789757544289.pdf
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Sayfa : 416
Fiyat  : 95¨
Ebat   : 13,5x21

Muhteşem
Bedenlerimizin
Coğrafyası

Maddie
Mortimer
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Her şey bir kaza ile başlar. Lia, hastaneye kaldırılınca çoktandır mücadele ettiği kanserin tüm vücuduna yayıldı-
ğını öğrenir. Ailedeki herkes bu gerçeği kabullenmiş, tüm hayatını buna göre düzenlemiştir; ancak kanser her-
kesi farklı etkiler. Karısına her konuda destek olmaya çalışan Harry, solan evliliklerinde kendini kaybolmuş gibi 
hissetmeye başlar. Öte yandan kızı Iris, annesinin öleceğini bir türlü kabul etmek istemez. Sona yaklaştıkça Lia 
en baştan başlamak ister, bunun için de geçmişine döner. Gençlik günleri, aşırı muhafazakâr annesi, papaz 
babası, Tanrı’yla ilişkisi, geçmiş aşkları ve arkadaşları bütün bu mozaiğin içinde yerini alır. Kendisi ve geçmi-
şiyle yüzleştiği bu süreç boyunca kanser ve tedavisi, vücudun tepkileri, en çok da annelik ve beden üzerindeki 
etkisine dair sayısız şey öğrenir. Her geçen gün nafile bir çabayla birbirine yaklaşmaya çalışan aile, gerçekte 
bunun tam aksinin yaşandığının farkındadır. Ve hayat her zaman olduğu gibi kaldığı yerden devam eder.
Muhteşem Bedenlerimizin Coğrafyası’yla 2022 Booker Edebiyat Ödülü ile Goldsmith Ödülü’ne aday gös-

terilen ve Desmond Elliott - Erken Başarı Ödülü’ne layık görülen Maddie Mortimer hayata, ölüme ve aşka 
edebiyatın en gerçek yerinden orijinal bir bakış sunuyor.
“Huzursuz edecek kadar etkileyici... bu sesin kaprisliliği son derece içten, sinir bozucu ve gerçekten de tuhaf. 
İddialı... Muhteşem Bedenlerimizin Coğrafyası kendi kurallarını koyuyor.” —The Guardian
“Yürek burkan ama bir o kadar da içten olan Maddie Mortimer’ın şaşırtıcı romanı, bir kadının vücudunda senfo-

nik bir yolculuk: Arzunun, bağışlayıcılığın ve hepimizin içindeki karanlığın vahşi ve lirik bir kutlaması.” —LitHub
“İşte dans etmek ve şarkı söylemek için bir kitap. Dile olağanüstü, kaleydoskopik bir bakış.” —Daisy Johnson
“Hem çok coşkulu, hem de bir o kadar mahrem, Muhteşem Bedenlerimizin Coğrafyası, kaçınılmaz olana doğru 
hızla akan bir hayatın karmaşık bir portresi. Olağanüstü bir ilk roman.” —Kiran Millwood Hargrave
“Işıl ışıl bir dille yazılmış özgün ve akılda kalıcı bir roman. Okumayı bitirdikten sonra karakterler uzun süre 
benimleydi.” —Sarah Moss
“Maddie Mortimer, farklı sesler, zaman kaymaları, kelime oyunları ve biçimle öne çıkıyor. (…) Sesler ve sıçra-

malar romana anlam veriyor ve yazara, bu genç etkileyici genç kadına güvenmeniz ve kendinizi kaptırmanız 
gereken kitaplardan biri haline geliyor.” —Cathrine Krøger
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846119.pdf


• Kısa sürede hakları 15 ülkeye satıldı.
• Yazar ilk romanı olan bu çalışmasıyla 2022 Booker Edebiyat Ödülü’ne ve Goldsmith Ödülü’ne aday göste-

rilmiş, 2022 Desmond Elliott - Erken Başarı Ödülü’ne layık görülmüştür.
• İnsan, zamana ve ölüme hükmedemez, fakat yaşam sürecine dokunmak mümkündür. Günbegün ölüme 
ilerlerken hayatının her adımını sorgulayan Lia’yla beraber yazar, bu sorgu sürecini okura da yaşatır. Ancak Lia 
kadar diğer karakterlerin iç dünyalarına da aynı ağırlıkta yer vermesi, okurun ölüme farklı açılardan bakmasını 
sağlar. Zira ölüm, tek bir bedeni etkilerken beraberinde tüm çevresini de “azaltmaktadır”. Çok yönlü anlatımı 
ve okurun yüreğini yakalayan kurgusuyla Mortimer, bu gerçeği edebiyat eserine dönüştürmeyi başarmıştır. 

Bu Kitap Neden Önemli?

 Hayatla ölümün sınırından seslenen bir hikâye: 
 Muhteşem Bedenlerimizin Coğrafyası 



Sayfa : 208
Fiyat  : 40¨
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Dostoyevski
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Suç ve Ceza, Karamazov Kardeşler, İnsancıklar gibi pek çok eserle dünya yazınına yön vermiş bir deha:
Dostoyevski… “Bana ruh bilimi konusunda bir şeyler öğreten tek kişidir,” diyor Nietzsche onun hakkında. 
André Gide ise her biri birer çığlık olan mektuplarından ve eserlerinden yola çıkarak bu biyografiyi incelikle 
kaleme alıyor. Kitap boyunca bir yandan André Gide’in Dostoyevski’ye duyduğu hayranlığı gözlemliyor bir 
yandan da eserlerinde gözden kaçırdığımız detaylar üzerinden Dostoyevski’yi yeniden tanıyor, satır aralarında 
onun izini sürüyoruz. 
Dostoyevski gibi bir yazın devinin sürgünle geçen çile dolu yaşamının yanı sıra, hayatını yönlendiren yazma 
tutkusuna ve edebiyatla kurduğu kuvvetli bağa şahit oluyoruz. Edebiyat tarihinin kilometre taşlarından olan 
Dostoyevski’nin dünyasına okuru bir adım daha yaklaştıracak zengin bir çalışma.
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Sayfa : 528
Fiyat  : 150¨
Ebat   : 15x23

Gölgeyle
Buluşma

Connie Zweig
Jeremiah Abrams
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Hiddet, kıskançlık, yalan söyleme, hınç, suçlama, açgözlülük… Bu yasak hisler ve davranışlar karanlıkta kalan 
ve inkâr ettiğimiz tarafımızdan yani kişisel gölgemizden ortaya çıkar. Herkesin, sağlam bir ego geliştirebilmek 
için hasıraltı ettiği, çocuklukta gelişmeye başlamış bir gölgesi vardır. Birisine karşı açıklanamaz bir antipati 
hissettiğimizde, kendimizde uzun süre gömülü kalmış, kabul edilemez bir özellik keşfettiğimizde, öfke, haset 
veya utançtan bunalıp bu duygulara yenik düştüğümüzde gölgemizle karşılaşırız.
Gölge yalnızca bireysel bir sorun değildir. Grupların ve toplumların da ırkçılık, günah keçisi bulma, düşman 
yaratma ve savaş gibi tehlikeli davranışlara götüren kolektif gölgeleri vardır.
Gölgeyle Buluşma, 65 makaleden oluşan, çok geniş kapsamlı bir makale koleksiyonunda, insan doğasının 
karanlık tarafının ailelerde, yakın ilişkilerde, işte, maneviyatta, politikada, psikoterapide ve sanatta belirdiği 
şekline genel bir bakış sunuyor.
Aynı zamanda ‘gölge-çalışması’nın nasıl yapılacağını öğreterek daha samimi ve bütüncül bir kendini kabul-
lenme becerisini, günlük yaşamda ansızın ortaya çıkan olumsuz duyguları dağıtmayı, başkaları hakkındaki 
fikirlerimizi etkileyen yansıtmaları (projeksiyonları) tanımayı, daha derin bir özgünlük vasıtasıyla ilişkilerimi-
zi düzenlemeyi, yazıyı, resmi, rüyaları kullanarak reddedilmiş taraflarımıza yeniden sahip çıkmayı bizim için 
mümkün hale getiriyor.
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Bilince çıkarmadığımız her şey hayatta kader 

olarak karşımıza çıkar.

C. G. JUNG

Editörler: Connie Zweig & Jeremiah Abrams

Çeviri: Özgür Ertana

C.G. Jung  Robert Bly  Joseph Campbell  Rollo May 

Marie-Louise von Franz  Barbara Hannah  James Hillman 

John A. Sanford  Robert M. Stein  Daryl Sharp 

Anthony Stevens  M. Scott Peck  Edward C. Whitmont  

Adolf Guggenbühl-Craig  Ernest Becker ve daha niceleri...

GÖLGEYLE
BULUŞMA

İNSAN DOĞASINDAKİ

KARANLIK YÜZÜN

GİZLİ GÜCÜ

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846140.pdf
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Akrep ve
Yelkovanın İzinde

David Rooney

David Rooney
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Antik Roma’nın güneş saatlerinden Çin İmparatorluğu’nun su saatlerine, Aydınlanma gözlemevlerinden gü-

nümüzün akıllı saatlerine kadar, dünyanın tüm kültürlerinde binlerce yıl boyunca çeşit çeşit saatler inşa edildi. 
Bazen bir zafer nişanesi bazen de bilginin kaynağı olarak boy gösteren bu cihazlar, icat edildikleri günden 
itibaren insanlık için değiştirici ve dönüştürücü bir rol oynadı; öyle ki zaman zaman bizi yıkımın eşiğine getir-
diler. Seçkinler onları güç gösterisi, maddi kazanç ve halkın idaresi için kullandı bazen de tüm bunlara karşı 
koymak için kullanıldılar.  
Tarihçi ve saatbilimci David Rooney, Diyarbakır’dan Ümit Burnu’na, Londra’dan Osaka’ya seçtiği on iki saat 
üzerinden akrep ve yelkovanın dünyayı şekillendiren izini sürüyor; inanç ve erdem, düzen ve üretim gibi her 
biri uygarlığın yapıtaşlarından olan kavramlara mercek tutuyor.
“Şaşırtıcı derecede orijinal... Bir popüler bilim klasiği.” – Patricia Fara, Bilim: Dört Bin Yıllık Bir Tarih’in yazarı
“Uzun zamandır okuduğum en iyi kültür tarihi metni.” – Jerry Brotton, Rönesans’ın yazarı
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Saatbilimci ve teknoloji tarihçisi David Rooney,  Londra’daki Bilim Müzesi’nde 
ve Greenwich Kraliyet Gözlemevi’nde çalıştı. Bilim Müzesi’nde ödüllü sergilerin 
baş küratörlüğünü üstlendi. Şehir, zaman, tıp ve teknoloji tarihi üzerine birçok 
makale kaleme aldı. Hem akademik çalışmaları hem de küratörlüğünü üstlendi-
ği sergilerle İngiliz Bilim Tarihi Derneği ve Kraliyet Mimarlar Enstitüsü gibi pek 
çok kurum tarafından ödüle layık görüldü. Dünyanın en eski saat müzesi olan 
Clockmakers’ Museum da dahil olmak üzere üç saatçilik kurumunun yönetimin-

de yer alan Rooney, Greenwich meridyenine yakın Londra’da yaşıyor.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846058.pdf
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Yeni Nesil Veliler
İçin Hayatta Kalma 
Rehberi

Salih Uyan
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Hayatla imtihanımızın müfredatı, yetiştiğimiz evde yaşananlardır. Çünkü çocukların okul hayatı boyunca ve 
sonrasında sergiledikleri birçok davranış, altı bezli dönemde verilen eğitimden izler taşır. Yani çocuklar alfa-

beyi okulda öğrenir belki ama anne babalarının kelimeleriyle cümle kurarlar. İşte bu yüzden doğumla birlikte 
anne babalar için de uzun sürecek bir dersin zilleri çalmış olur.
Eğitimci Salih Uyan, bu kitabında gelenekten kopmadan günümüzün koşullarına uyum sağlayan, geçmişle 
bugünü harmanlayan dengeli bir ebeveynlik yaklaşımı üzerinden belki de ebeveynliğin en zor dönemlerin-

den biri olan velilik üzerine yoğunlaşıyor. Günümüzün velilerinin çocuğuyla iletişimine, ebeveynlik tutum-

larına, helikopter ebeveynliğin çocuk üzerindeki tezahürlerine, dijital dünyanın çocuklarının ihtiyaçlarına ve 
sorunlarına dair gözlemlerini ve deneyimlerini sevilen üslubuyla aktarıyor; bunu örneklerle ve hikâyelerle 
pekiştirerek ebeveynlere tavsiyelerde bulunuyor.
Yeni Nesil Veliler İçin Hayatta Kalma Rehberi, çocuğuyla doğru bir iletişim kurmak isteyen ebeveynlere yol 
gösterecek pratik ve aydınlatıcı bir çalışma.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846072.pdf
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Rodos 
Kuşatması
1522

Mehmet
Yaşar Ertaş

Mehmet Yaşar Ertaş
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2022 senesi Rodos’un fethinin 500. yılı…  Rodos Adası, 14. yüzyıldan beri St. Jean (Aziz Yunanna/Hospitalye) Şövalyelerinin 
yuvası, Müslüman hacıları ve tüccarları yıldıran Hristiyan korsanların sığınağıydı. Üstelik Cem Sultan’a kucak açmalarıyla Os-

manlıların gözünde ikinci bir Bizans olmuştu. Osmanlılar Ege Denizi’nde tam hâkimiyet kurabilmek için Anadolu’nun doğal 
uzantısı sayılan Rodos ve On İki Adalar’ı fethetmeleri gerektiğini biliyorlardı. Fatih Sultan Mehmed’in başaramadığı bu güç işi 
Kanuni Sultan Süleyman 1522 senesinde başardı.
Rodos Adası, fetihten dört yüz yıl sonra, 1911’deki İtalyan işgaliyle fiilen Türk hâkimiyetinden çıktı. 1912’deki anlaşma gereği 
geçici olarak İtalya’ya bırakılan Rodos’un statüsü II. Dünya Savaşı’na kadar tartışmalı kaldı. Türk tarafı adadaki haklarıyla ilgili 
masaya otursa da II. Dünya Savaşı’nın galipleri 1947’de adayı silahlandırılmamak koşuluyla Yunanistan’a teslim ettiler. Akde-

niz’deki kıta sahanlığı, adaların statüsü ve Anadolu’nun güvenliği meselelerinin tartışıldığı 21. yüzyılda, Anadolu’yu denizden 
çevreleyen adalardaki 500 yıllık hafıza hiç şüphesiz Türkiye için çok önemlidir. Akdeniz’e açılan donanmanın hareket üssü olan 
Rodos ise İstanbul’dan Mısır’a, İzmir’den Cezayir’e kadar uzanan Akdeniz’deki Türk varlığının ve zaferlerinin tanığıdır.
Mehmet Yaşar Ertaş, Rodos Kuşatması 1522 adlı çalışmasında, bir zamanlar ulaşılması zor olan hedefin Kanuni Sultan Sü-

leyman tarafından nasıl başarıldığını, “düşmez” addedilen kalenin nasıl ele geçirildiğini, aylar süren bu zorlu kuşatmanın 
bütün safhalarını tamamı renkli haritalar, minyatürler, resimler, fotoğraflar ve planlar eşliğinde, akıcı bir dille, meraklı tarih 
okurlarının aklını ve gönlünü fethedecek şekilde anlatıyor. Görsel Osmanlı Savaş Tarihi Serisi’nin 4. kitabı, üzerinden yarım 
asır geçse de eskimemiş bir tarih olan Rodos Kuşatması’nı bütün gerçekliğiyle, bir film tadında okurların beğenisine sunuyor.
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Marmara Üniversitesi Tarih Öğretmenliği Bölümü’nden 1992’de mezun oldu. Yüksek Lisans 
ve Doktora çalışmalarını Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü’nde tamamladı. 
Araştırma görevlisi olarak Celal Bayar Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi’nde çalıştı. 2001’de 
Pamukkale Üniversitesi’nde öğretim üyeliğine atandı. 2014’ten itibaren Sakarya Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nde görev yapmaktadır. Sultanın Ordusu, Karaağaç-ı Gölhisar 
(Acıpayam) Kazası, Sırrı Efendi Risâletü’t-Târih-i Nâdir Şâh, Yazıcı Murtaza Arnavutluk’tan Basra’ya 
18. Yüzyılda Kayserili Bir Kâtibin Seyahat Anıları adıyla dört müstakil kitabı bulunmaktadır. Bunla-

rın dışında Eskiçağ’dan Cumhuriyet’e Homa (Gümüşsu) Tarihi, Osmanlı Dönemi Akdeniz Dünyası, 
Osmanlı’da Diplomasi, Siyaset ve Savaş, Osmanlı’da Yönetim ve Savaş, Kûtü’l-Amâre 1916, Tarih 
Bilimi ve Metodolojisi, Tarih ve Diğer Bilimler adlı editoryal çalışmaları hazırlayan yazar, Osmanlı 
sefer organizasyonu ile sosyal ve ekonomik tarih üzerine çok sayıda makale kaleme almıştır. Ha-

len Osmanlı dönemi savaş tarihi ve seyahatnameler üzerine çalışmalarını sürdürmektedir.  

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846010.pdf




Sayfa : 416
Fiyat  : 175¨
Ebat   : 15,5x23,5

Osmanlı’da
Devletlerarası İlişkiler
Siyaset-Yaşam-Yenileşme

Kemal Beydilli

Kemal Beydilli

14

Tİ
M

AŞ
 T

AR
İH

Osmanlı Tarihi alanında yaptığı orijinal çalışmalarla hem yurt içinde hem de yurt dışında maruf, İslam Ansiklopedisi’nin 
birçok maddesini yazan Prof. Dr. Kemal Beydilli’nin kendi seçkisi makaleleri kitaplaşıyor. 
Beydilli’nin Osmanlı’da Devletlerarası İlişkiler: Siyaset-Yaşam-Yenileşme / Seçme Makaleler-1 ismini koyduğu bu çalış-

ma, Osmanlı’nın son yüzyılını ele alarak okuyucuya imparatorluğun önemli bir dönemeç noktası olan 1774 Küçük Kaynar-
caʼdan itibaren siyasi hayatının yaklaşık son bir buçuk asrını takdim etmeyi amaçlar. İmparatorluğun son dönemlerindeki 
sıkıntıları gözler önüne seren ve yenilenme zaruretine işaret eden bu süreç yıkılış maceramızın özü olan “Şark Meselesi” 
konulu çalışmayla sona ermektedir. 1757-1839 arası tahtta bulunan hükümdarların devletin içinde bulunduğu durumdan 
ötürü ağır sorumluluk içinde oldukları, devletin yenilenme zaruretinin idraki içinde eski yapıyı değiştirmeyi amaçlayan ve 
hayatȋ yenilenmeleri göze alanların ise sonunda belki II. Mahmud gibi “gâvur padişah” yakıştırmasına layık görülmeleri, 
bu dönemin günümüze kadar gelerek vebalini taşıyan töhmetlerindendir. 18. yüzyılın ikinci yarısı itibariyle uzayıp giden 
asudeliği, III. Mustafa döneminde Rus Savaşı’na girişilmesiyle (1768) felaketli bir şekilde sona erdi. 1774 Küçük Kaynarca 
ile biten savaş aslında adeta bir mütareke hükmündeydi ve Kırımʼın kaybıyla sonuçlanan gelişmeler mücadelenin kapılarını 
tekrar açtı. Mustafaʼnın açtığı savaşın ağır vebali halefi I. Abdülhamidʼin üzerinde kaldı (1774). Onun açmak zorunda kaldığı 
müteakip mücadelenin vebali de III. Selimʼin üzerine yığıldı (Yaş Antlaşması 1792). 
Çalışmada bulunan padişah portreleri dönemin dünya görüşünü, dış ve iç siyasetteki gelişmeleri, günlük yaşam tarzlarını, 
sosyal hayatın özelliklerini dolayısıyla ekonomik durumu gözler önüne serer.
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8 Aralık 1942 tarihinde İstanbul’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul’da tamamladı. Yüksek tahsile İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde başladı. Tarih eğitimini aynı üniversitenin Edebiyat Fakültesi’nde sürdürdü (1964-68) 
ve, “Prens Metternich İdaresinde Avusturyaʼnın Osmanlı Devletiʼne Karşı Takip Ettiği Politika” konulu mezuniyet teziyle 
tamamladı. 1970-75 arası doktora ile mezun olduğu Münih Ünivesitesi’nde tarih eğitimine devam etti. Almanya’da 
Güney-Doğu Avrupa Tarihi, İktisat Tarihi ve Osmanistik tahsil etti. Doktora için şart koşulan Latince imtihanını ve diğer 
seminer çalışmalarını başarı ile tamamlayarak, 16. Yüzyılda Lehistan-Osmanlı münâsebetlerini, dolayısıyla Osmanlı arşiv 
belgelerinden hareketle Lehistan kral seçimlerine Türklerin yaptığı müdahaleleri konu alan doktora çalışmasını, Prof. Dr. 
Hans Joachim Kissling’in yanında yaptı. Bu çalışma 1976 yılında Münih’te basıldı. 
1976’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi kürsüsünde asistan olarak göreve başladı. 
1982’de, 18. Yüzyılda Osmanlı-Prusya münasebetlerini ele alan çalışma ile doçent ve 1987’de 1828-29 Osmanlı-Savaşı’n-

da Doğu Anadolu’dan Rusya’ya göç ettirilen Ermenilerle ilgili teziyle profesörlüğe yükseldi. Avrupa tarihi, yeni ve yakın 
zamanların Osmanlı siyasi tarihi, ıslahat hareketleri, lâyihalar, siyasetnâmeler, arşiv belgeleri üzerinde incelemeler ve 
Atatürk İlkeleri ve Türk İnkılâp Tarihi gibi dersler verdi. Diyanet İslâm Ansiklopedisiʼnde 100’e yakın maddeyi telif etti. Tarih 
Bölüm başkanlığında bulunduğu İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden 16 Temmuz 2003 tarihinde 
emekli oldu. Kuruluşundan itibaren Yeditepe Üniversitesi’nde Atatürk İlkeleri ve Türk İnkılâp Tarihi dersleri verdi. Haziran 
2010’dan beri 29 Mayıs Üniversitesi Tarih Bölümüʼnde hocalık yapıyor.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846027.pdf
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Osmanlı merkez bürokrasisinde iki asır boyunca çeşitli kademelerde görev yapan Çorlulu ailesine mensup, II. 
Abdülhamit döneminin nüfuzlu isimlerinden Salih Münir Paşa’nın hayatını özellikle Paris’teki elçilik yıllarını 
konu alan bu eser, II. Meşrutiyet’ten sonra yaşanan iktidar değişikliğini müteakiben meydana gelen söylem 
değişikliğinin gölgesinde kalan, Osmanlı diplomasisinin önemli bir figürü olan Salih Münir Paşa’yı ön kabul-
lerden uzak, nesnel bir şekilde ele alıyor. 
II. Abdülhamit döneminde Paris sefirliği görevinde bulunan Salih Münir Paşa’nın sıradan bir elçi olmanın öte-

sinde, ülkeden “firar eden” Jön Türklerin payitahta geri dönmelerini sağlamak ve meşrutiyet yanlısı paşaların 
yurt dışındaki tahriklerini önlemek gibi özel görevleri vardı.
Salih Münir Paşa’nın II. Abdülhamit iktidarında bu faaliyetlerle meşgul olmasının bedeli II. Meşrutiyet’i takip 
eden süreçte siyaset sahnesinden çekilmek zorunda kalmak ve günümüze kadar ulaşan olumsuz bir imaja 
sahip olmaktı. 
Kasım Hızlı, geniş bir arşiv taramasıyla, titiz bir şekilde çalışarak ortaya koyduğu bu değerli eserde, Salih Münir 
Paşa’ya ilgili iddiaları taraf tutmadan inceliyor ve Salih Münir Paşa nezdinde imparatorluğun kritik dönemle-

rine ışık tutuyor.
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Kasım Hızlı
Kasım Hızlı 1985 yılında Tarsus’ta doğdu. 2004 yılında Tarsus Cengiz Topel Lisesi’nden, 2008 yılında Erciyes 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden mezun oldu. Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde, “Louis Sabuncu ve Sultan II. Abdülhamid’e Sunduğu Layihalar“ başlık-

lı tezle 2014 yılında yüksek lisansını tamamladı. Aynı enstitüden Paris Büyükelçisi Salih Münir Paşa’nın (Çorlu) 
Hayatı ve Faaliyetleri (1857-1939) başlıklı tezle 2020 yılında doktora derecesi aldı. 2010 yılından beri T.C. Cum-

hurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı’na bağlı Osmanlı Arşivi’nde (İstanbul) çalışmaktadır. II. Abdülhamid 
dönemi saray idaresi, basın rejimi ve diplomasi tarihi konusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 
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Diğer İslami ilimler gibi tasavvuf da İslam’ın doğuşuyla birlikte hemen ortaya çıkmamış ve üzerinden belli bir zaman geçtikten son-

ra bir ilmi disiplin şeklinde sistematik hale gelirken tarikatlar sayesinde de teşkilatlı sosyal bir müessese haline gelmiştir. Tasavvuf 
dediğimiz olguyu İslam’dan ayrı düşünmek mümkün değildir. Tasavvufun, Uzak Doğu, Hint ve İran coğrafyasından kaynaklandığı 
ya da Hristiyanlıktaki ruhbanlık akımının tesiriyle vücut bulduğu bugüne değin bazı müsteşrikler ya da modernist Müslüman düşü-

nürler tarafından sıkça dile getirilmiştir. Hatta, İbni Haldun gibi bir âlim dahi tasavvufun bazı ilkelerinin Şiilikten geçmiş olduğunu 
öne sürer. Tasavvuf gerçekten Müslümanlık için ithal bir düşünce ve yaşayış sistemi midir? Bu kitap, tasavvuf meselesinin doğuşuna 
ışık tutmakla beraber, bütün bu iddia sahiplerinin görüşlerini ve bunlara verilen cevapları toplamıştır. Tasavvufun bir ilim dalı haline 
gelişi, diğer ilimlerle olan münasebeti incelendikten sonra, bilhassa tasavvuf olgusunun ete kemiğe bürünmeye başladığı zühd 
asrı denilen sürece odaklanmaktadır. Sahabe, tâbiin ve tebe-i tâbiin dahil olmak üzere meşhur zâhitlerin pratikleri aslında İslam’ın 
özünde tasavvuf denilen zahidane hayat tarzının mevcut olduğunu gösterir. Korku, hüzün ve sevgi ile farklı yönleri olan zühd yaşan-

tısının süreç içerisinde tarikatları nasıl ortaya çıkardığını gösteren bu çalışma, tarikat ekollerinin yaslandığı coğrafi geleneklere, öncü 
şahsiyetlerine, temel kavramlarına ve tasavvuf pratiklerine odaklanmaktadır. Prof. Dr. Süleyman Uludağ, sistematik ve herkesin 
anlayabileceği bir biçimde tasavvuf ve tarikat olgusunun hem tarihsel sürecine hem de sosyolojik tezahürlerine işaret etmek sure-

tiyle tasavvufun doğuşu, şekillenişi ve gelişimini çeşitli yönleriyle izah etmektedir. Bu çalışma, tasavvufu öğrenmek, bu konudaki 
bilgisini ilerletmek isteyenler ya da tasavvuf dersleri alan öğrenciler için ideal bir rehber kitap hüviyetindedir. 
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Tasavvuf
Dersleri
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OLGA ve 
Ormanın Çığlığı

Laure
Monloubou
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Olga, dokuz yaşındaydı ve bu yaşına kadar altı kez ev değiştirmişti. Babası Bernard, bir sabah kalkıp kah-

valtının tam ortasında, “Prenseslerim! Yeni bir maceraya çıkıyoruz!” diyerek yedinci kez taşınacaklarını ilan 
ettiğinde, yeni evlerinde başlarına gelecek olan tuhaf şeylerden hiçbirinin haberi yoktu.
Olga, taşındıkları evde, duvar kâğıtlarını sökmeye çalışırken duvarda minik bir kapı keşfeder. Acaba bu kilitli 
kapının arkasında ne vardır? Sonunda kapıyı açmayı başardığında kendini esrarengiz bir hikâyenin içinde 
buluverir.
Gizemli bir ormanda, kedisi Mösyö ve yeni tuhaf arkadaşıyla birlikte, kayıp olan anne babasını aramaya çıkan 
Olga’yı inanılmaz bir macera beklemektedir.

Paris’te doğdu ama güzel Jura Dağları’nda büyüdü. Burada çizim ve ka-

yak yapma zevkini keşfetti. Emile Cohl Görsel Sanatlar Akademisi’nden 
mezun oldu. Lyon’da bir kitapçı dükkânı işletiyor. Aynı zamanda, çocuk-

lar ve gençler için, içlerinde her zaman şefkat ve mizahın bulunduğu 
kitaplar yazıp çiziyor.
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New York Times Çok Satan listelerinde aylarca yerini koruyan ve farklı milletlerden milyonlarca okurun kal-
binde taht kuran İçimdeki Müzik’in bu çarpıcı devam romanında Melody, tutkusunun peşinden gidebilmek 
adına korkularıyla yüzleşiyor.
Melody, artık daha büyük ve daha cesur bir genç kızdır. Onun gibi farklı yeteneklere sahip çocuklara yönelik 
kamplar olduğunu keşfettikten sonra, bir kampa gidebilmek için can atıyor. Ormanda yürüyebileceği, çelik 
halatla uçabileceği ve hatta ata binebileceği bir yer! Belki de sonunda gerçek bir arkadaş edinebileceği, 
kendi kararlarını verebileceği hatta kendi başına bir şeyler yapabileceği bir yer - rüya gibi! Melody, titreyen 
kamp ateşinin ışığında ve fırtınaların gücüyle gerçekten ne kadar cesur ve güçlü bir genç kız olduğunu 
keşfetmek üzere.
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Süper Başkan
Zamanı Durduran Saat
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Şehre uzak bir köyde yatılı olarak okuyan Fatih, bir günlüğüne belediye başkanı olur. Başkanlığı bir gün süre-

cektir sürmesine ama o gün diğer günleri gibi sıradan değildir. Fatih, belediye başkanı olduktan sonra şehirde 
köklü değişiklikler yapmaya başlar. O sırada şehirde yaşayan herkesin aklında tek bir soru vardır: Bir çocuk 
koca bir şehri nasıl yönetir?
Masalla gerçek arasında bir yerlerde duran Fatih’in hikâyesi tüm çocuklara unutulmaz bir deneyim yaşatacak.
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Yaşar
Bayraktar
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Muhammed Ali
Tüm Zamanların 
En İyisi

Hüseyin Keleş
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Dünyanın en iyisiyle tanışma vaktin geldi. O; ringlerin içinde büyük bir kral, ringlerin dışında ise zorlu mücadelelerin başrol 
oyuncusu. Evet, işte karşınızda dünya boks tarihinin tartışmasız en iyisi Muhammed Ali! Boks efsanesinin başarılarla dolu, 
fırtınalı ve bir o kadar da mücadeleci yaşamını Eğlenceli Bilgi farkıyla okumaya hazır mısın? Bu kitapla birlikte Muhammed 
Ali’ye dair birçok sorunun cevabını bulacaksın. İşte o sorulardan bazıları:

 Muhammed Ali’yi boksa başlatan olay neydi?
 Hem ringdeki hem ring dışındaki akıl hocası kimdi?
 Kazandığı ilk olimpiyat madalyasını neden nehre attı?
 Muhteşem zaferler nasıl kazanıldı?
 Neden bokstan 5 yıl men edildi ve hapis cezasına çarptırıldı?
 Onu fenomen yapan boks stilinin sırrı neydi?

 Hangi güreşçiyi örnek aldı?
 Efsane olan sözlerinin arka planında neler vardı?
 Neden ‘Lousville Dudağı’ lakabı takıldı?
 Hangi hastalıkla 36 yıl mücadele etti?
 Hangi ünlüler onun için ringleri işgal etti?

Yukarıda okuduğun sorulardan daha fazlasının cevabını öğrenmek ve sen de bir Muhammed Ali uzmanı olmak 
istiyorsan, ringlerin iplerini arala ve şampiyonla tanış!

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844659.pdf
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Büyük Dostum

Anıl Basılı

Anıl Basılı
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Büyükada’da ailesi ve komşularıyla yaşayan Atlas’ın kitap okumayı sevmeyen bir komşusu vardır: Pasaknaz 
Teyze. Pasaknaz Teyze, sokakta gördüğü herkese sataşan, hiçbir şeyden memnun olmayan, kitaba ayrılacak 
vaktin dut yemeye ayrılmasını savunun biridir. Bir gün Atlas, Pasaknaz Teyze’ye kitap okumayı sevdirmeye ka-

rar verir. Her gün yapacaklarını planladıktan sonra ona bir mektup yazar. Bazen öyle anlar gelir ki ki Pasaknaz 
Teyze’yi ikna etmekten vazgeçer. Arkadaşları ve komşuları da Atlas’a bu süreçte destek olur. Pasaknaz Teyze’ye 
kitap okumayı sevdirmeye çalışan Atlas, büyük bir mücadele vermek zorunda kalır. 
Peki Pasaknaz Teyze’yi kitap okumaya ikna edebilecek midir? 

Gazetecilik mezunu. Okuduğu kitapların içine notlar yazarak sokaklara, parkla-

ra ve vapurlara bırakıyor. Köpek dostu Dali ile çimlerde yuvarlanmayı seviyor. 
Çocuk Okuma Kulübü ile kitap tartışma atölyeleri yürütüyor. Büyüdüğü için 
çocukluğunun yarım kaldığına inanıyor.
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Profesör Debi ile 
Sosyal Bilgiler

Birsen Ekim Özen

24

Tİ
M

AŞ
 Ç

OC
UK

Sosyalya gezegeninin rektörü Profesör Debi’nin çok önemli bir amacı vardır: Tüm evrenin gelişmesini sağ-

lamak. Bunun için de ne yapması gerektiğini çok iyi bilir. Gezegenindeki uzmanları, ihtiyacı olanlara yardım 
etmeleri için diğer gezegenlere gönderir. Çünkü sistemdeki herhangi bir sorunun bir şekilde tüm evreni etki-
leyeceğini bilir. Sosyalya’da yardıma gidebilecek başka uzman kalmayınca evrenin en tembeli Hayati de mec-

buren bu göreve dahil olur. Artık çok önemli bir sorumluluğu vardır. Ödülü de tabii. Hayati, ona verilen görev-

leri tamamlayıp ödülüne mi kavuşacak yoksa başına türlü belalar mı açacak? Yoksa her ikisini de mi yapacak? 
Sosyal bilgiler konularının hayatın her alanında olduğunu gösteren tam beş kitap! Her biri eğlenceli, her biri 
öğretici.
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Küçük Kardeşlerin 
Büyük Maceraları

Selcen
Yüksel Arvas

26

Tİ
M

AŞ
 Ç

OC
UK

Her kitapta farklı kazanımlar içeren, iki kardeşin dev bir bebekle tanışmasından annelerine sürpriz doğum 
günü partisi hazırlamalarına kadar birbirinden eğlenceli ve fantastik konuları sıra dışı bir şekilde elen alan bu 
set sayesinde hem çok gülecek hem çok öğreneceksiniz. 
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Ada’nın
Ejderhaları

Frances Stickley  
Annabel Tempest

Frances Stickley & Annabel Tempest
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Ejderhalarını yalnızca Ada görebilir, bunlar aslında sıradan ejderhalar değil, onun duygularıdır. Ada’nın ejder-
haları çoğu zaman uyumlu geçinir. Ancak Ada’nın günü kötü geçtiğinde aniden bazı ejderhalar garip davran-

maya başlar ve aralarındaki uyum bozulur. Sinirli burnundan ateşler çıkarır, Üzgün sürekli büyümeye başlar, 
Korkmuş ise herkesin dikkatini dağıtan çığlığı atar. Ada’nın canı bu kaotik ortama çok sıkılır. Artık olumsuz 
duyguları istememektedir. Ancak birden ejderhalardan bazıları ortadan kaybolur. Gerçekten mutlu, sakin ve 
cesur hissetmek için Ada’nın tüm ejderhalarına ihtiyacı olabilir mi?

Frances Stickley, çocuk edebiyatı uzmanı ve eski bir ilkokul öğretmeni olarak, şiirler yazıp ve köpeğiyle vakit 
geçirerek Nottingham ve Norwich’te büyüdü.
Frances, 2017’de “Bloomsbury and National Literacy Trust Short Story Prize” kısa öykü ödülünün galibi oldu. 
Ailesi ve Babbage adında büyük kulaklı bir köpekle birlikte yaşıyor. Yazı yazmadığı zamanlarda muhtemelen 
onu bir ormanda kızları ve ejderhalar ile oyun oynarken bulabilirsiniz.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846218.pdf


Sayfa : 10
Fiyat  : 90¨
Ebat   : 20,5 x 21

Merhaba
Böcekler

Canan Kuloğlu
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Ece ve Mert kardeşler bir otel inşa etmek istiyor.Kendi özelliklerini özgürce söyleyen böcek arkadaşları onlara 
yardım ediyor.

Sayfalardaki cırtları yerlerine yerleştir. Otel inşa etmek için katıl sen de bu yolculuğa! 



Sayfa : 12
Fiyat  : 120¨
Ebat   : 17x17

Merhaba
Böcekler

Kirpicik

Canan Kuloğlu
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Kirpicik Şimdi Ne Yapacak?
Biraz yardımına ihtiyacı var! 
Cırt cırtını seç, 
Kirpicik’e yardım et!



Sayfa : 8
Fiyat  : xx.00¨
Ebat   : 16x18

Ali’nin Arabası

Şeyma Kara
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Haydi arabanı eline al, ormanları geç, dağları aş harika bir macera seni bekliyor. Kontrol sende. Sürüşün tadını 
çıkar. Arabamıza binelim, kemerimizi takalım ve güvenli sürüşün tadını çıkaralım, Bir ormandan geçelim, yol-
larımıza çıkan engelleri aşalım, kocaman bir dağı tırmanalım, dağın zirvesi soğukmuş değil mi?
Haydi deniz kenarına inelim, yoldan geçen arabaları gördün mü? Yeşil ışığı bekleyip evimize gidelim. 



Sayfa : 16
Fiyat  : 69¨
Ebat   : 16,5x16,5

İlk Oyun
Hamuru Kitabım
SAYILAR 
Nagehan
Pehlivan
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Oyun hamurlarıyla oynamak, el becerilerini geliştiren eğlenceli bir aktivitedir. İlk Oyun Hamuru Kitabım’la 
biz, çocukların sevdiği bu aktiviteye biraz daha eğlence kattık. Etkinlikler çocuğunuzun ince motor becerilerini 
geliştirecek, oynayarak çeşitli kavramları öğrenmesini sağlayacak ve yaratıcı hayal dünyasının renklenmesine 
katkıda bulunacaktır. 




